2

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КАЙНЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»
	№ 54  от 27 ноября  2019 года
	Издание администрации Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района

Протокол

публичного слушания проекта решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Кайнлыкского сельского  поселения  Комсомольского района Чувашской Республики ».

д. Починок-Быбыть                                                                                   25 ноября 2019 года

Председательствующий -  А.Г.Кузьмин, глава Кайнлыкского сельского

                                              поселения

Секретарь

       -  О.П.Васильева, специалист-эксперт Кайнлыкского

                                              сельского поселения

Присутствовали -  жители Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республикик 23 человек

Повестка дня:

        1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Кайнлыкского сельского  поселения  Комсомольского района Чувашской Республики ».

         СЛУШАЛИ: Кузьмина Альберта Германовича - главу Кайнлыкского сельского поселения.

          Он в свое выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Кайнлыкского сельского  поселения  Комсомольского района Чувашской Республики », опубликованным в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района» от 23 октября 2019 года № 44 для ознакомления , изучения и внесения изменений.

ВЫСТУПИЛИ: Крылов Герман Николаевич - депутат одномандатного избирательного округа № 7 Кайнлыкского сельского поселения. Я поддерживаю проект решения   Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения, и считаю, что изменения в Устав Кайнлыкского сельского поселения внесены в соответствии с действующим законодательством.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

2. Рекомендовать Собранию депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики внести настоящие изменения и дополнения в Устав Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

Решение принято единогласно.
Председательствующий
                                                                                      А.Г.Кузьмин

Секретарь

                                                                                   О.П.Васильева

Протокол

публичного слушания проекта решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики «О бюджете Кайнлыкского сельского  поселения  Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

27 ноября 2019 года                                                               д. Починок-Быбыть

  Присутствовало
- 21  человек

Председательствующий -  А.Г.Кузьмин

  Секретарь
  О.П.Васильева

Повестка дня:

        1. О проведении публичного слушания проекта решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Кайнлыкского сельского  поселения  Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022годов».

СЛУШАЛИ: Кузьмина А.Г. - главу Кайнлыкского сельского поселения.

Он ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Кайнлыкского сельского  поселения  Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», опубликованным в информационном бюллетене «Вестник Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района» от 14 ноября 2018 года № 53 для ознакомления и изучения

ВЫСТУПИЛИ: Миронов Валерий Германович  - депутат избирательного округа № 9 Кайнлыкского сельского поселения.  Я поддерживаю проект решения   Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения «О бюджете Кайнлыкского сельского  поселения  Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  и думаю, что распределение  бюджета по статьям правильное.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О бюджете Кайнлыкского сельского  поселения  Комсомольского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Рекомендовать Собранию депутатов Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики принять бюджет Кайнлыкского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Решение принято единогласно.
Председательствующий
                                                                              А.Г.Кузьмин

Секретарь

                                                                           О.П.Васильева

	Учредитель: Администрация Кайнлыкского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики
	Адрес: 429143, д. Починок-Быбыть,ул. К.Маркса, д.4
	Тираж: 15 экз.

	 Отв за выпуск: Васильева О.П.